
 

Domov pro seniory Odlehčovací služby Pečovatelská služba Denní stacionář Azylový dům Noclehárna Středisko sociálních služeb 

Kpt. Jaroše 2958 Kpt. Jaroše 2958 Lidická 2355 Pionýrů 242 Vídeňská 2761 Kpt. Jaroše 2958 Kpt. Jaroše 2958 

390 03  Tábor 390 03  Tábor 390 03  Tábor 390 03  Tábor 390 05  Tábor 390 03  Tábor 390 03  Tábor 

Tel: 381 478 211 Tel: 381 478 255 Tel: 381 232 355 Tel: 721 088 364 Tel: 381 271 109 Tel: 381 478 230 Tel: 381 478 230 
 

G-centrum Tábor 
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

Vídeňská 2761, 390 05 Tábor 
 381 271 109, fax: 381 478  216 

IČO 671 893 93,  
E-mail: ad@gcentrum.cz; www.gcentrum.cz 

Bankovní spojení: 1022022918/5500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK PRAKTICKÉHO LÉKAŘE O ZDRAVOTNÍM STAVU 
 

 
  

Jméno a příjmení: 

Datum a místo narození: 

Adresa trvalého pobytu: 
 

 

 

 

Je pod dohledem specializovaného oddělení zdravotnického zařízení? 

     
     psychiatrického       protialkoholního       infekčního       plícního 

                                                       

  

Jiná sdělení: 

 

 

 

  

  

V ___________________ dne _________________      Podpis a razítko lékaře: 
 

 

 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi poskytuje pobytové služby dle zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách (stravu nebo pomoc při zajišťování stravy, ubytování a pomoc 

při uplatnění práv). V azylovém domě není zajištěna zdravotní péče a uživatelka musí být 

soběstačná a samostatná v běžných úkonech. 
 

 

Vyhláška č. 505/2006 Sb., § 36 uvádí, že poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže: 
 

a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení, 

b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci, 

c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití. 


